
1

2024

VÝDAJE

číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Služby školení a vzdělávání 6171 5167 0000 0192 0000000 2 300 000,00

Účastnické poplatky na konference 6171 5176 0000 0192 0000000 150 000,00

Služby školení a vzdělávání 6112 5167 0000 0192 0000000 250 000,00

Účastnické poplatky na konference 6112 5176 0000 0192 0000000 20 000,00

2 720 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Služby školení a vzdělávání 6171 5167 0000 0192 0000000 2 300 000,00

Účastnické poplatky na konference 6171 5176 0000 0192 0000000 150 000,00

Služby školení a vzdělávání 6112 5167 0000 0192 0000000 250 000,00

Účastnické poplatky na konference 6112 5176 0000 0192 0000000 20 000,00

2 720 000,00

2 010 000,00

2 295 350,00

919 807,06

1 610 000,00

1 876 650,00

1 359 408,58

813 698,00

2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Statutární město Opava VERZE č.

0000000
Služby školení a vzdělávání

Účastnické poplatky na konference

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Navrhovaná částka na výdaje na vzdělávání na ODPA 6171 pro rok 2024 je vyšší než pro rok 2023. V dubnu 2023

skončil projekt na vzdělávání ESO, který nabízel účast na školeních zdarma.

I když není žádná změna zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků, který upravuje

povinnost vzdělávání úředníků, došlo k výraznému navýšení poplatků za vzdělávací akce. Z položky 5167 jsou

hrazena veškerá povinná školení dle zákona o úřednících, a to: průběžné vzdělávání, příprava a zkouška zvláštní

odborné způsobilosti, vzdělávání vedoucích úředníků. Nadále také chceme navázat na možnost uspořádání

interních seminářů jako v předešlých letech, kdy tyto probíhaly pro větší počet našich zaměstnanců a v našich

prostorech, např. při schválení nového zákona, příp. při novelizacích zákona nebo také na proškolování v tzv.

měkkých dovednostech, jejichž osvojení je také velmi důležité pro práci úředníka. Také plánejeme proškolit

všechny zaměstnance i vedení města na téma kyberbezpečnosti, kdy tady počítáme s rozpočtem Kč 100.000,- pro

zaměstnance a cca Kč 50.000,- pro vedení.

Z položky 5176 je hrazena účast úředníků na konfereních souvisejících s jejich pracovní náplní.

Částka na ODPA 6112 na vzdělávání pro členy vedení zůstává stejná a bude použita na úhradu účasti členů

vedení na výuce angličtiny, kdy cena jedné lekce pro jednoho je oproti školnímu roku 2022/2023 zvýšena 

o 50,- Kč za hodinu, na vzdělávání a účasti na konferencích pro vedení města (primátor, náměstci, radní) dle jejich

požadavků.

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: PERS

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2022:

upravený rozpočet k 31.12.2022:

skutečnost k 31.12.2022:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:



Služby školení a vzdělávání 6171 5167 0000 0192 0000000 2 400 000,00

Účastnické poplatky na konference 6171 5176 0000 0192 0000000 150 000,00

Služby školení a vzdělávání 6112 5167 0000 0192 0000000 200 000,00

Účastnické poplatky na konference 6112 5176 0000 0192 0000000 20 000,00

2 770 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Služby školení a vzdělávání 6171 5167 0000 0192 0000000 2 400 000,00

Účastnické poplatky na konference 6171 5176 0000 0192 0000000 150 000,00

Služby školení a vzdělávání 6112 5167 0000 0192 0000000 200 000,00

Účastnické poplatky na konference 6112 5176 0000 0192 0000000 20 000,00

2 770 000,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Služby školení a vzdělávání 6171 5167 0000 0192 0000000 2 300 000,00

Účastnické poplatky na konference 6171 5176 0000 0192 0000000 150 000,00

Služby školení a vzdělávání 6112 5167 0000 0192 0000000 200 000,00

Účastnické poplatky na konference 6112 5176 0000 0192 0000000 20 000,00

2 670 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Služby školení a vzdělávání 6171 5167 0000 0192 0000000 2 500 000,00

Účastnické poplatky na konference 6171 5176 0000 0192 0000000 150 000,00

Služby školení a vzdělávání 6112 5167 0000 0192 0000000 200 000,00

Účastnické poplatky na konference 6112 5176 0000 0192 0000000 20 000,00

2 870 000,00

zpracoval:

schválil:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

jméno a příjmení: podpis:

Ing. Lenka Tůmová,

Bc. Pavlína Majdanicsová

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V Opavě dne:     24. 8. 2023

CELKEM:

JUDr. Tomáš Elis

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:


		2023-09-25T10:27:04+0200
	Ing. Lenka Tůmová




